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Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 17. 9. 2020 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Dodávka strojů pro rostlinnou výrobu“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 17. 9. 2020. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotazy pro část 1 veřejné zakázky – Multimetry 
 
Dotaz č. 1: 
„U specifického odporu uvádíte hodnoty 0,5 Ωcm až 100kΩcm, náš přístroj má rozmezí 2Ω až 100kΩ. 
Podle zkušeností jsou hodnoty odporu pod 2Ω prakticky zanedbatelné a odpor už není téměř žádný. Je 
možné nabídnout přístroj s rozsahem rezistivity od 2Ω?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v zadávací dokumentaci.  
 
Dotaz č. 2: 
„Uvádíte, že dodání může být pouze se sondou pro měření pH a vodivosti a základním příslušenstvím 
(adaptér a stativ). Samozřejmě není problém dodat takovouto sestavu, ale v tomto stavu není zcela 
funkční. Na provoz jsou zapotřebí další standardy a ideálně i malé míchadlo. Nabízíme sadu s veškerým 
příslušenstvím včetně míchadla a sondy pro měření rozpuštěného kyslíku. Ovšem takováto sada je 
dražší a může nás znevýhodnit cenově.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v zadávací dokumentaci. Podle tech. specifikace požaduje 
multimetr, umožňující měření pH, EC, salinity, teploty, redoxpotenciálu, O2 (vše v uvedených 
rozsazích měření), ovšem jako sadu včetně sond na měření pH a konduktivity, bez kalibračních 
roztoků a míchadla. 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
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